
ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o. 
Bělohorská 147/251 - provozovna 

169 00  Praha 6 
IČO: 26174812 

DIČ: CZ26174812 
 

 
Ceník pokládky dřevěných masivních, dřevěných 

vrstvených, laminátových a vinylových podlah 2023.1  
 

Pokládka masivních parket, prken a vrstvených podlah  včetně 
povrchové úpravy BONA KEMI Sweden. 

V cenách je zahrnuto změření zbytkové vlhkosti v podkladu, položení parket včetně lepidla silanem modifikovaného-pružného Bona 
R848T, celoplošné tmelení včetně tmelu Bona MIX&FILL Plus, broušení bruskami s odsáváním včetně použitého brusiva, lakování tři 

nátěry  ( 1x základní lak Bona, 2x vrchní lak Bona ), nebo olejování  
( 2x tvrdý voskový olej Bona HardWaxOil ), včetně mezibroušení nebo rozleštění. 

 

použití laku pro vysokou bytovou zátěž    1.109,00 Kč/m2 

1x Bona PRIME, 2x Bona NOVIA              cena s DPH 15% -  1.276,- Kč 
Použitá povrchová úprava je vhodná pro vysokou bytovou zátěž s vysokým bytovým provozem. 

 

použití laku pro vysokou zátěž       1.193,00 Kč/m2 

3x Bona MEGA ONE                cena s DPH 15% -   1.372,- Kč  

Použitá povrchová úprava je vhodná pro bytové i komerční prostory s vysokým provozem. 
 

použití tvrdého voskového oleje pro vysokou zátěž        1.262,00 Kč/m2 
2x Bona HWO Tvrdý olej s voskem mat/plm./extramat  cena s DPH 15% -  1.452,- Kč 
Použitá povrchová úprava je vhodná pro bytové i komerční prostory se silným provozem. 

        restaurace, kanceláře, tělocvičny školství a pod. Je vhodná na exotické dřeviny ! 
 

použití laku / oleje  pro nejvyšší zátěž        1.330,00 Kč/m2 
1x Bona PRIME, 2x Bona TRAFFIC HD - mat    cena s DPH 15% -              1.530,- Kč 
1x olej Bona CRAFT OIL 2K + 2x Bona HWO Tvrdý olej s voskem mat/plm./extramat 
Použitá povrchová úprava je vhodná pro bytové i komerční prostory s maximálním provozem: restaurace, 
kanceláře, banky, recepce apod. 

 
PŘI POKLÁDCE MASIVNÍCH PODLAH DOPORUČEJEME PŘI BROUŠENÍ POUŽÍT 
BONA DUST CARE SYSTÉM – systém bezprašného broušení – více informací na našich 

webových stránkách : www.zahradnikparket.cz , příplatek               189,00 Kč/m2 
      cena s DPH 15% -          218,- Kč 
 

 
 

http://www.zahradnikparket.cz/


 
Renovace stávajících masivních dřevěných podlah vč. povrchové úpravy a tmelu 
Broušení bruskami s odsáváním včetně použitého brusiva, lakování tři nátěry ( laky BONA a oleje BONA ), včetně 
mezibroušení. Přesná cena se určuje dle znečištění a mechanickému poškození a druhu použité povrchové úpravy . 

použití laku pro vysokou bytovou zátěž    807,00 Kč/m2 

 3x Bona NOVIA                         cena s DPH 15% -  929,- Kč 

 
Použitá povrchová úprava je vhodná pro vysokou bytovou zátěž s vysokým bytovým provozem. 

použití laku pro vysokou zátěž       878,00 Kč/m2 

3x Bona MEGA ONE                cena s DPH 15% -   1010,- Kč 

  

Použitá povrchová úprava je vhodná pro bytové i komerční prostory s vysokým provozem. 

použití tvrdého voskového oleje pro vysokou zátěž         931,00 Kč/m2 
2x Bona HWO Tvrdý olej s voskem mat/plm./extramat  cena s DPH 15% -  1071,- Kč 
Použitá povrchová úprava je vhodná pro bytové i komerční prostory se silným provozem. 

        restaurace, kanceláře, tělocvičny školství a pod. Je vhodná na exotické dřeviny ! 
 

použití laku / oleje  pro nejvyšší zátěž          1075,00 Kč/m2 
1x Bona PRIME, 2x Bona TRAFFIC HD - mat    cena s DPH 15% -              1.237,- Kč 
1x olej Bona CRAFT OIL 2K + 2x Bona HWO Tvrdý olej s voskem mat/plm./extramat 
Použitá povrchová úprava je vhodná pro bytové i komerční prostory s maximálním provozem: restaurace, 
kanceláře, banky, recepce apod. 

 

Montáž dřevěných, laminátových a vinylových podlah plovoucím způsobem   
Změření zbytkové vlhkosti podkladu, položení podlah dřevěných a laminátových vč. podložky DÖELKENN XPS 
2,2mm a igelitové parozábrany, u vinylových podlah pokládka na speciální podložky dle doporučení výrobce-cena 
podložky dle výrobce 

zámkový ( nelepený-opětovně rozebiratelný ) spoj          384,00 Kč/m2  
       cena s DPH 15% -     442,- Kč 

 

Montáž vrstvených dřevěných podlah celoplošným lepením 
Montáž vrstvených podlah s povrchovou úpravou od výrobce vč.silanem modifikovaným lepidlem BONA R 848T 

celoplošné lepení od           743,00 Kč/m2 

       cena s DPH 15% -     855,- Kč 
 

 
 
 
 
 



Montáž vinylových podlah celoplošným lepením 
Montáž vinylových podlah celoplošným lepením obsahuje tyto činnosti a materiály : zbroušení stávajícího podkladu 
(beton, anhydrit, apod.) rotační bruskou BONA FLEXI SAND, celoplošné vysátí zbroušeného povrchu vysavačem 
HILTI, penterace MAPEI ECO PRIM T pod samonivelační sádrovou stěrku, samonivelační sádrová stěrka MAPEI 
PLANITEX BASSIC v standardní tloušťce 3mm, penetrování a stěrkování, přebroušení samonivelční sádrové stěrky 
před pokládkou vinylové podlahy, důkladné vysátí podkladu, penetrace MAPEI ECO PRIM T podkladu pod lepidlo 
MAPEI ULTRABOND ECO V4 Evolution, spotřeba lepidla MAPEI ULTRABOND ECO V4 Evolution určeného k lepení 
vinylových podlah, montáž-pokládka vinylé podlahy celoplošným lepením, válcování položené vinylové podlahy 
podlahovým 50kg válcem 

celoplošné lepení od           823,00 Kč/m2 

       cena s DPH 15% -     947,- Kč 

Montáž obvodových lišt 
Montáž dřevěných a MDF odvodových podlahových lišt.     

Přibíjením do podlahy nebo do zdi, lepením, šroubováním      95,00 Kč/mb  
                       cena s DPH 15% -          110,- Kč 

tmelení odvodových lišt                 58,00 Kč/mb 
                      cena s DPH 15% -          67,- Kč 
 

Příprava podkladu pod podlahy 

Zbroušení podkladu rotační bruskou BONA FLEXI SAND 1.9 s PCD segmenty             159,00 Kč/m2 

cena s DPH 15% -          183,- Kč 
 

Zbroušení velkých nerovností a stavebních nečistot diamantovým kotoučem HILTI     428,00 Kč/m2 

cena s DPH 15% -          493,- Kč 
 
 

šití prasklin v podkladu pomocí Mapei SCR A+B včetně ocelových spon               210,00 Kč/mb 

cena s DPH 15% -          242,- Kč 
 
 

Vyrovnání podkladu samonivelační sádrovou stěrkou MAPEI PLANITEX BASIC 
(MAPEI PLANITEX PRO) 

Penetrování a stěrkování v síle 4-6mm                                                                         215,00Kč/m2  

cena s DPH 15% -          248,- Kč 
 

Uvedené ceny jsou v Kč za m2 nebo mb bez DPH a vč. DPH 15%. 
  !!! MOŽNOST MNOŽSTEVNÍCH SLEV !!! 

Ceník platný od 01.02.2023 – změna cen vyhrazena. 
 

S přátelským pozdravem Váš specializovaný prodejce a realizační firma 
ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o. 

Bělohorská 147/251, 169 00 , Praha 6 , tel.:+420  2 333 55 222 
mobil:+420 777 68 89 75 - Zahradník Jan   
mobil:+420 777 68 83 18 - Zahradník Milan  

mobil:+420 777 68 83 12 - Šturma Petr 
mobil:+420 777 688 311 – Martin Šorm 

e-mail: info@zahradnikparket.cz , www.zahradnikparket.cz 

mailto:info@zahradnikparket.cz
http://www.zahradnikparket.cz/

